max. Personen: 4

Ferienwohnung B&B Trarego PICCHIO
Bed and Breakfast Ferienwohnungen Trarego Lago Maggiore
Nummer: FEWO-PICCHIO

StralRe Via Marconi
PLZ/ Ort 28826 Trarego

Beschreibung

Die Ferienanlage in Trarego verflgt Gber drei 1-Zimmer und drei 2-Zimmer

| Wohnungen ,alle mit Seeblick , sowie Gemeinschaftssonnenterrasse mit
Liegestiihlen und Jacuzzi und sind als Bed and Breakfast oder als Ferienwohnung
buchbar. Sie wurden vor kurzem fertiggestellt und haben eine Terrassse mit

«z herrlichem Panoramablick. Alle Apartments sind modern eingerichtet und bieten

jeglichen Komfort. Alle Apartments besitzen eine eigene Terrasse mit fantastischem
Blick auf den See.Die Bar in der Nahe hat einen gemiitlichen Innenraum mit Kamin
und zwei Terrassen mit Aussicht auf den See, einen angrenzenden Garten mit
einem kleinen Kinderspielplatz.
Die Ferienwohnungen liegen in einer der besten Lagen mit einer atemberaubenden
Aussicht in Cheglio, einem Bergdorf im Gruinen und gehort zur Gemeinde Trarego
Viggiona. Die umliegenden Berge und die Walder bieten Ihnen eine breite Auswahl
an wunderschénen Spaziergangen sowie Trekking oder Mountain-Bike. In
wenigen Autominuten erreichen Sie nicht nur den Badestrand von
Cannero, sondern auch die Seepromenade mit ihren Restaurants und Bars und
ebenfalls unweit entfernt sind Verbania und Cannobio.

Ausstattung

Ausstattung

2 Zimmer Wohnung im ersten Stock ( auf zwei Ebenen )

1. Ebene

Modernes Wohnzimmer mit Schlafcouch fiir 2 Personen

Esszimmer mit Tisch und Stuihlen , LCD SAT TV, Radio,

kleine komplett eingerichtete Kiiche mit Kiihlschrank und Geschirrspllmaschine
Badezimmer mit Dusche/WC Bidet, Fon

2. Ebene Galerie
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Schlafzimmer mit Schrank

Garderobe

WLAN kostenlos

Safe kostenlos

Benutzung der Waschkiiche
Gemeinschaftssonnenterrasse
Jacuzzi fur 3/4 Personen kostenlos
Tiefgarage kostenlos( 1. Stellplatz )

buchbar als Ferienwohnung Mindestaufenthalt 7 Tage

buchbar als Bed and Breakfast Mindestaufenthalt 3 Tage

Preise pro Woche
bis 2 Personen

06.01. - 20.04. FEWO 490,00 €
20.04. - 26.04. FEWO 546,00 €
26.04. - 30.06. FEWO 490,00 €
30.06. - 31.08. FEWO 546,00 €
31.08. - 26.12. FEWO 490,00 €
26.12. 06.01. FEWO 546,00 €

Die Preise verstehen sich inklusive obligatorischer Endreinigung von
inkl. Bettwésche u. Handtucher
zuziglich Kurtaxe 0,50 € pro Person/Tag - Kinder bis 5 Jahre kostenlos

EXTRAS auf Wunsch
Frihstlick pro Person 8,00 €

Preise pr
bis 3 Per

546,00 €
602,00 €
546,00 €
602,00 €
546,00 €
602,00 €



Anreise : 14.00-19.00 Uhr

Abreise: 10.00 Uhr

Weitere Extras auf Wunsch

Haustiere € 20,00 /Aufenthalt

PREISE BED and BREAKFAST

06.01. -
20.04. -
26.04. -
30.06. -
31.08. -
26.12.

20.04.
26.04.
30.06.
31.08.
26.12.
06.01.

B&B
B&B
B&B
B&B
B&B
B&B

Preise pro Nacht
bis 2 Personen

90,00 €
Buchung nicht méglich
90,00 €
Buchung nicht méglich
90,00 €
Buchung nicht mdglich

Preise pr
bis 3 Per

106,00 €
Buchung
106,00 €
Buchung
106,00 €
Buchung

Die Preise verstehen sich inklusive Endreinigung ,Friihstiick ,Bettwdsche und Handtiicher

zuzuglich Kurtaxe 0,50 € pro Person/Tag - Kinder bis 5 Jahre kostenlos

Anreise : 14.00-19.00 Uhr

Abreise: 10.00 Uhr

Weitere Extras auf Wunsch

Haustiere € 20,00 /Aufenthalt
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mylagomaggiore
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Ferienwohnung B&B Trarego PICCHIO
Bed and Breakfast Ferienwohnungen Trarego Lago Maggiore
Nummer: FEWO-PICCHIO

Jacuzzi fir 3/4 Personen
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Jacuzzi mit Seeblick Gemeinschaftssonnengarten mit Jacuzzi und
Liegestihle
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Ferienwohnung B&B Trarego PICCHIO
Bed and Breakfast Ferienwohnungen Trarego Lago Maggiore
Nummer: FEWO-PICCHIO

Terrasse mit Seeblick

Wohn/Esszimmer mit Schlafcouch fir 2 Personen , LCD  Schlafzimmer mit Doppelbett Schrank
SAT,
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Ferienwohnung B&B Trarego PICCHIO
Bed and Breakfast Ferienwohnungen Trarego Lago Maggiore
Nummer: FEWO-PICCHIO

i i

Schlafzimmer Helles modernes Badezimmer Dusche/WC, Fon
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