



max. Personen: 4

Ferienwohnung B&B Trarego PICCHIO

Bed and Breakfast Ferienwohnungen Trarego Lago Maggiore

Nummer: FEWO-PICCHIO

Straße	Via Marconi
PLZ / Ort	28826 Trarego



Beschreibung

Die Ferienanlage in Trarego verfügt über drei 1-Zimmer und drei 2-Zimmer Wohnungen 'alle mit Seeblick ' sowie Gemeinschaftssonnenterrasse mit Liegestühlen und Jacuzzi und sind als Bed and Breakfast oder als Ferienwohnung buchbar. Sie wurden vor kurzem fertiggestellt und haben eine Terrassse mit herrlichem Panoramablick. Alle Apartments sind modern eingerichtet und bieten jeglichen Komfort. Alle Apartments besitzen eine eigene Terrasse mit fantastischem Blick auf den See.Die Bar in der Nähe hat einen gemütlichen Innenraum mit Kamin und zwei Terrassen mit Aussicht auf den See, einen angrenzenden Garten mit einem kleinen Kinderspielplatz.



Die Ferienwohnungen liegen in einer der besten Lagen mit einer atemberaubenden Aussicht in Cheglio, einem Bergdorf im Grünen und gehört zur Gemeinde Trarego Viggiona. Die umliegenden Berge und die Wälder bieten Ihnen eine breite Auswahl an wunderschönen Spaziergängen sowie Trekking oder Mountain-Bike. In wenigen Autominuten erreichen Sie nicht nur den Badestrand von Cannero, sondern auch die Seepromenade mit ihren Restaurants und Bars und ebenfalls unweit entfernt sind Verbania und Cannobio.

Ausstattung

Ausstattung

2 Zimmer Wohnung im ersten Stock (auf zwei Ebenen)

1. Ebene

Modernes Wohnzimmer mit Schlafcouch für 2 Personen

Esszimmer mit Tisch und Stühlen, LCD SAT TV, Radio,

kleine komplett eingerichtete Küche mit Kühlschrank und Geschirrspülmaschine

Badezimmer mit Dusche/WC Bidet, Fön

2. Ebene Galerie

Schlafzimmer mit Schrank

Garderobe

WLAN kostenlos

Safe kostenlos

Benutzung der Waschküche

Gemeinschaftssonnenterrasse

Jacuzzi für 3/4 Personen kostenlos

Tiefgarage kostenlos(1. Stellplatz)

buchbar als Ferienwohnung Mindestaufenthalt 7 Tage

buchbar als Bed and Breakfast Mindestaufenthalt 3 Tage

PREISE FEWO

06.01.	-	20.04.	FEWO	490,00 €	546,00 €
20.04.	-	26.04.	FEWO	546,00 €	602,00€
26.04.	-	30.06.	FEWO	490,00 €	546,00 €
30.06.	-	31.08.	FEWO	546,00 €	602,00€
31.08.	-	26.12.	FEWO	490,00 €	546,00 €
26.12.		06.01.	FEWO	546,00 €	602,00€

Die Preise verstehen sich inklusive obligatorischer Endreinigung von inkl. Bettwäsche u. Handtücher zuzüglich Kurtaxe 0,50 € pro Person/Tag - Kinder bis 5 Jahre kostenlos

EXTRAS auf Wunsch Frühstück pro Person

8,00€

Preise pro Woche

bis 2 Personen

Preise pr

bis 3 Per

Anreise: 14.00-19.00 Uhr

Abreise: 10.00 Uhr

Weitere Extras auf Wunsch

Haustiere € 20,00 /Aufenthalt

PREISE BED and BREAKFAST

06.01.	-	20.04.	B&B	90,00 €	106,00 €
20.04.	-	26.04.	B&B	Buchung nicht möglich	Buchung
26.04.	-	30.06.	B&B	90,00 €	106,00 €
30.06.	-	31.08.	B&B	Buchung nicht möglich	Buchung
31.08.	-	26.12.	B&B	90,00 €	106,00 €
26.12.		06.01.	B&B	Buchung nicht möglich	Buchung

Preise pro Nacht

bis 2 Personen

Preise pr

bis 3 Per

Die Preise verstehen sich inklusive Endreinigung 'Frühstück 'Bettwäsche und Handtücher zuzüglich Kurtaxe 0,50 € pro Person/Tag - Kinder bis 5 Jahre kostenlos

Anreise: 14.00-19.00 Uhr

Abreise: 10.00 Uhr

Weitere Extras auf Wunsch

Haustiere € 20,00 /Aufenthalt



Ferienwohnung B&B Trarego PICCHIOBed and Breakfast Ferienwohnungen Trarego Lago Maggiore

Nummer: FEWO-PICCHIO





Jacuzzi für 3/4 Personen



Jacuzzi mit Seeblick



Gemeinschaftssonnengarten mit Jacuzzi und Liegestühle

Ferienwohnung B&B Trarego PICCHIOBed and Breakfast Ferienwohnungen Trarego Lago Maggiore

Nummer: FEWO-PICCHIO



Terrasse mit Seeblick



Wohn/Esszimmer mit Galerie zum Schlafzimmer



Wohn/Esszimmer mit Schlafcouch für 2 Personen , LCD SAT,



Schlafzimmer mit Doppelbett Schrank

Ferienwohnung B&B Trarego PICCHIOBed and Breakfast Ferienwohnungen Trarego Lago Maggiore Nummer: FEWO-PICCHIO







Helles modernes Badezimmer Dusche/WC, Fön